РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСОХСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2021г . № 12
с. Усох

Об отмене постановления №91 от 27.09.2019г.
«Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Усохского сельского поселения»

 По итогам рассмотрения представления прокуратуры Трубчевского района от 19.11.2020г. №09-2020(1425) «Об устранении нарушений Федерального законодательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  Постановление №91 от 27.09.2019г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Усохского сельского поселения», как не соответствующее  федеральному и региональному законодательству.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Трубчевского муниципального района в сети Интернет в подразделе «Усохское сельское поселение».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главу администрации Усохского сельского поселения Куприянова С.А.

Глава администрации
Усохского сельского поселения                                           С. А. Куприянов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСОХСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2021г . № 12

с. Усох

Об отмене постановления №91 от 27.09.20

19

г.

«Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых

коммунальных отходов,

расположенных на территории Усохского сельского поселения»

По итогам рассмотрения представления прокуратуры Трубчевского района

от 19.11.2020г. №09

-

2020(1425) «Об устранении нарушений Федерального

законодательства

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

О

тменить  Постановление №91 от 27.09.20

19

г.

«Об утверждении

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории

Усохского сельского поселения», как не

соответствующее

федеральному и региональному законодательству.

2.

Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Трубчевского

муниципального района в сети Интернет в подразделе

«Усохское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главу

администрации

Усохского сельского поселения Куприянова С.А.

Глава администрации

Усохского сельского

поселения                                           С. А. Куприянов